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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
9.3.2019 - 9:00 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 26.70 DUGONJIĆ, Damir Kazan (RUS) 4.8.2015
Rek. SLO mladinci (17-18) 27.74 STEVENS, Peter John Dubaj/Dubai (UAE) 30.8.2013
Rek. SLO kadeti (15-16) 29.39 KOSIRNIK, Matic Ravne na Koroškem 29.7.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 30.48 KNEZ, Lovro Maribor 17.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 34.16 KNEZ, Lovro Maribor 13.12.2014
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

Odprto

1. ASPOUGALIS, Arkadios Georgios 01 Hellenic Swimming Federation 28.19 780
2. BALADIN, Dmitriy 95 Kazahkhstan NAT 28.58 748
3. CASNA, Zaccaria 95 Circolo Nuoto Uisp Bologna 29.03 714
4. PETRASHOV, Denis 00 Kyrgyz Republic Swimming Feder 29.40 687
5. BERTOLDI, Matteo 97 De Akker Team 29.61 673
6. SÜLI, Ákos 99 Hsuvc 29.94 651
7. PINCA, Luca 00 De Akker Team 29.98 648
8. KNEZ, Lovro 02 PK Fužinar Ravne 29.99 647
9. GAJIC, Filip 94 Plain Team Venrto 30.07 642

10. SIMONE, Beccaria 99 Circolo Nuoto Uisp Bologna 30.60 609
11. LEPROTTI MALATESTA, Leonardo 00 Circolo Nuoto Uisp Bologna 30.66 606
12. MLADENOVIC, Luka 04 SU Generali Salzburg 30.77 599
13. KARA, Kaan 04 Turkish Team 31.00 586
14. SBACCHIS, Mattia 02 ASD Azzurra Nuoto 31.06 583
15. PERTICH, Zsombor 01 Hsuvc 31.09 581
16. HROVAT, Erik 01 PK Ilirija Ljubljana 31.50 559
17. BAGLIVI, Massimiliano 02 ASD Azzurra Nuoto 31.55 556
18. MARCHESINI, Simone 00 Circolo Nuoto Uisp Bologna 31.56 555
19. SULUN, Gorkem 04 Turkish Team 32.09 528
20. TIENGO, Mattia 00 QSWIMM SSD a RL 32.25 520
21. OCVIRK, Nik 03 DVŠ Posejdon Celje 32.29 519
22. HAJDINJAK, Karlo 02 PK Varaždin 32.36 515
23. ŠTERN, Timotej 03 PD Maribor 32.56 506
24. IVANOV, Artem 02 Kyrgyz Republic Swimming Feder 32.85 492
25. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 32.90 490
26. KUKEC, Nejc 01 PK Ilirija Ljubljana 32.91 490
27. GAJIC, Marco 01 USD HYDROS Oderzo 32.99 486
28. GOLOBIČ, Tim 02 PK Ilirija Ljubljana 33.01 485
29. KLEMENC, Matic 03 PK Ljubljana 33.17 478
30. GARBELLINI, Andrea 04 De Akker Team 33.19 477
31. DE LUCA, Roberto 04 Circolo Nuoto Uisp Bologna 33.51 464
32. YILDIRIM, Umut 04 Turkish Team 33.69 456

PREDALIČ, Luka 04 PK Ljubljana 33.69 456
DJUKIĆ, Robert 04 PK Olimpija Ljubljana 33.69 456
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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

35. KNEZ, Ožbej 04 PK Fužinar Ravne 33.70 456
36. SATAEV, Aidar 04 Kyrgyz Republic Swimming Feder 34.11 440
37. TOPOLNIK, Klemen 04 PK Ribnica 34.55 423
38. PIVA, Giulio 01 Circolo Nuoto Uisp Bologna 35.23 399
39. MAZZANTI, Nicolo 03 De Akker Team 36.07 372
40. BABIČ, Maks 04 PK Ilirija Ljubljana 36.23 367
41. PREBIL, Tai 02 PK Ilirija Ljubljana 36.42 361
42. BLAGUS BASARIĆ, Patrick 04 PK Ljubljana 36.90 347
43. PREGELJ, Mark 03 PK Koper 36.98 345
44. TORKAR RAŽMAN, Tomas 04 PK Koper 37.48 331
45. ŽAGAR, Luka 03 PK Ribnica 38.24 312
46. KOSEC, Tian 05 PD Maribor 38.70 301
47. MATKO MARCIUS, Liam Einar 04 DVŠ Posejdon Celje 38.90 296
48. ČIČ, Pavel 03 PK Terme Ptuj 39.38 286
49. MRAK, Mitja 03 PK Radovljica 39.44 284
50. VRAČUN, Anže 02 DVŠ Posejdon Celje 41.33 247
51. BERNATSKYY, Maks 06 Ukraine Swimming Federation 41.87 238

A men

1. BALADIN, Dmitriy 95 Kazahkhstan NAT 28.58 748
2. CASNA, Zaccaria 95 Circolo Nuoto Uisp Bologna 29.03 714
3. PETRASHOV, Denis 00 Kyrgyz Republic Swimming Feder 29.40 687
4. BERTOLDI, Matteo 97 De Akker Team 29.61 673
5. SÜLI, Ákos 99 Hsuvc 29.94 651
6. PINCA, Luca 00 De Akker Team 29.98 648
7. GAJIC, Filip 94 Plain Team Venrto 30.07 642
8. SIMONE, Beccaria 99 Circolo Nuoto Uisp Bologna 30.60 609
9. LEPROTTI MALATESTA, Leonardo 00 Circolo Nuoto Uisp Bologna 30.66 606

10. MARCHESINI, Simone 00 Circolo Nuoto Uisp Bologna 31.56 555
11. TIENGO, Mattia 00 QSWIMM SSD a RL 32.25 520

B men

1. ASPOUGALIS, Arkadios Georgios 01 Hellenic Swimming Federation 28.19 780
2. KNEZ, Lovro 02 PK Fužinar Ravne 29.99 647
3. SBACCHIS, Mattia 02 ASD Azzurra Nuoto 31.06 583
4. PERTICH, Zsombor 01 Hsuvc 31.09 581
5. HROVAT, Erik 01 PK Ilirija Ljubljana 31.50 559
6. BAGLIVI, Massimiliano 02 ASD Azzurra Nuoto 31.55 556
7. HAJDINJAK, Karlo 02 PK Varaždin 32.36 515
8. IVANOV, Artem 02 Kyrgyz Republic Swimming Feder 32.85 492
9. KUKEC, Nejc 01 PK Ilirija Ljubljana 32.91 490

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


On Line: Timing Ljubljana
PK Kranj http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.3.2019 21:05 - Stran 3

4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, B men

Rojen rezultat točke

10. GAJIC, Marco 01 USD HYDROS Oderzo 32.99 486
11. GOLOBIČ, Tim 02 PK Ilirija Ljubljana 33.01 485
12. PIVA, Giulio 01 Circolo Nuoto Uisp Bologna 35.23 399
13. PREBIL, Tai 02 PK Ilirija Ljubljana 36.42 361
14. VRAČUN, Anže 02 DVŠ Posejdon Celje 41.33 247

C men

1. MLADENOVIC, Luka 04 SU Generali Salzburg 30.77 599
2. KARA, Kaan 04 Turkish Team 31.00 586
3. SULUN, Gorkem 04 Turkish Team 32.09 528
4. OCVIRK, Nik 03 DVŠ Posejdon Celje 32.29 519
5. ŠTERN, Timotej 03 PD Maribor 32.56 506
6. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 32.90 490
7. KLEMENC, Matic 03 PK Ljubljana 33.17 478
8. GARBELLINI, Andrea 04 De Akker Team 33.19 477
9. DE LUCA, Roberto 04 Circolo Nuoto Uisp Bologna 33.51 464

10. YILDIRIM, Umut 04 Turkish Team 33.69 456
PREDALIČ, Luka 04 PK Ljubljana 33.69 456
DJUKIĆ, Robert 04 PK Olimpija Ljubljana 33.69 456

13. KNEZ, Ožbej 04 PK Fužinar Ravne 33.70 456
14. SATAEV, Aidar 04 Kyrgyz Republic Swimming Feder 34.11 440
15. TOPOLNIK, Klemen 04 PK Ribnica 34.55 423
16. MAZZANTI, Nicolo 03 De Akker Team 36.07 372
17. BABIČ, Maks 04 PK Ilirija Ljubljana 36.23 367
18. BLAGUS BASARIĆ, Patrick 04 PK Ljubljana 36.90 347
19. PREGELJ, Mark 03 PK Koper 36.98 345
20. TORKAR RAŽMAN, Tomas 04 PK Koper 37.48 331
21. ŽAGAR, Luka 03 PK Ribnica 38.24 312
22. MATKO MARCIUS, Liam Einar 04 DVŠ Posejdon Celje 38.90 296
23. ČIČ, Pavel 03 PK Terme Ptuj 39.38 286
24. MRAK, Mitja 03 PK Radovljica 39.44 284
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